[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2013  №144
г. Нижние Серги

О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

      В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте  и  Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района:

    1.1. Работников ОАО «Уралбурмаш»   за многолетний добросовестный труд и в связи с предстоящим праздником Днём машиностроителя:
   - Анисимову Марину Владимировну, техника по инструменту механосборочного цеха №1 ОАО «Уралбурмаш»;

   - Архипову Елену Юрьевну, машиниста насосных установок теплосилового цеха №11 ОАО «Уралбурмаш»;

   - Еловских Любовь Юрьевну, электромонтера стационарного оборудования  телефонной связи узла связи  ОАО «Уралбурмаш»;

   - Скачкову Ольгу Викторовну, машиниста крана (крановщика) кузнечно-прессового цеха №2 ОАО «Уралбурмаш»;

   - Стрелову Галину Михайловну, бухгалтера ведущего главной бухгалтерии ОАО «Уралбурмаш».
         1.2.  Работника   ПСК «Нива» за многолетний добросовестный труд,  активную общественную деятельность  и в связи с празднованием 290-летия села Первомайское:

   - Чечулину Любовь Ивановну, бухгалтера ПСК «Нива».
        1.3. Работников  ГКОУ СО «Михайловская СКОШИ» за многолетний добросовестный труд, творческое отношение к работе, значительные заслуги в воспитании подрастающего поколения и в связи с Днём учителя:
- Могутову Ольгу Викторовну, учителя трудового обучения ГКОУ СО «Михайловская СКОШИ».

 - Филатова Геннадия Михайловича, педагога дополнительного образования ГКОУ СО «Михайловская СКОШИ»;

 -  Фогель Марину Владимировну, воспитателя ГКОУ СО «Михайловская СКОШИ».
       1.4. Работников ГКОУ СО «Нижнесергинский детский дом» за многолетний добросовестный труд, творческое отношение к работе, значительные заслуги в воспитании подрастающего поколения и в связи с Днём учителя:

- Пономарёву Татьяну Сергеевну, воспитателя ГКОУ СО «Нижнесергинский детский дом»;

- Фокину Ольгу Александровну, воспитателя ГКОУ СО «Нижнесергинский детский дом».

        1.5. Работников ОАО  «1015 ЗРВТИ» за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные показатели, большой личный вклад в результаты деятельности предприятия и в связи с празднованием Дня машиностроителя:

-  Кункурова Алексея Павловича, заместителя планово- диспетчерского отдела ОАО  «1015 ЗРВТИ»;

- Филатова Леонида Степановича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ОАО  «1015 ЗРВТИ»;

- Ростилову Елену Васильевну, бухгалтера цеха№8 ОАО  «1015 ЗРВТИ»;

-Месороша Александра Александровича, начальника отдела связи и телекоммуникаций ОАО  «1015 ЗРВТИ»;

- Подвальную Ираиду Владимировну, охранника ОАО  «1015 ЗРВТИ».

1.6. Работников дошкольных образовательных учреждений за многолетний и добросовестный труд в  деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем воспитателя и дошкольного работника:
- Гаврилову Валентину Владимировну, воспитателя МКДОУ детского сада № 57 р.п. Верхние Серги,

- Горных Любовь Васильевну, повара МКДОУ детского сада № 57 р.п. Верхние Серги,

- Аверину Наталью Владимировну, воспитателя МКДОУ детского сада № 24 р.п. Верхние Серги,

- Карпову Аллу Геннадьевну, воспитателя МКДОУ детского сада № 24 р.п. Верхние Серги,

- Орлову Любовь Михайловну, воспитателя МКДОУ детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 19 г. Михайловска,

- Воробьеву Елену Васильевну, воспитателя МКДОУ детского сада № 15 г. Михайловска,

- Майорову Марину Павловну, заведующую хозяйством МКДОУ детского сада № 15 г. Михайловска,

- Заменину Елену Юрьевну, воспитателя МКДОУ детского сада № 12 р.п. Атиг,

- Акулову Татьяну Николаевну, помощника воспитателя МКДОУ детского сада № 46 п. Красноармеец,

- Змееву Светлану Николаевну, повара МКДОУ детского сада № 27 с. Кленовское,

1.7. Работников муниципальных образовательных учреждений  за многолетний и добросовестный труд в  деле обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с Днем учителя:
- Дайбову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 10 р.п. Верхние Серги,

- Мартьянову Татьяну Борисовну, преподавателя отделения Детская школа искусств МКОУ ДОД «Нижнесергинский ЦДОД»,

- Смольникову Наталью Владимировну, преподавателя отделения Детская школа искусств МКОУ ДОД «Нижнесергинский ЦДОД»,

- Калинину Юлию Викторовну, преподавателя МКДОУ ДОД «Детская школа искусств» р.п. Верхние Серги,

- Алдошкину Марину Леонидовну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Белоусову Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Бычкову Надежду Александровну, учителя информатики МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Мартьянову Ирину Леонидовну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Пономареву Юлию Николаевну, учителя английского языка МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Сурганову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Шипулину Марину Вячеславовну, учителя - логопеда МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги,

- Дорохову Татьяну Сергеевну, учителя истории и обществознания МКОУ СОШ с. Кленовское,

- Сайфуллину Раушанию Мансуровну, учителя физики МКОУ СОШ № 4 г. Михайловска,

- Перминову Светлану Васильевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Первомайское,

- Федорову Светлану Викторовну, методиста МКОУ ДОД Центра дополнительного образования детей г. Михайловска,

- Запретилину Татьяну Михайловну, методиста МКОУ ДОД Центра дополнительного образования детей г. Михайловска,

- Стрелову Наталью Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ ДОД Центра детского творчества р.п. Верхние Серги,

- Никифорову Татьяну Викторовну, учителя начальных классов МКОУ СОШ п. Красноармеец,

- Ахкамову Венеру Кадымовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ СОШ с. Акбаш,

- Кучину Елену Викторовну, учителя начальных классов МКОУ СОШ № 8 р.п. Атиг,

- Назарова Виктора Васильевича, учителя физической культуры МКОУ СОШ № 8 р.п. Атиг

2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в сети  Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского

  муниципального района                                                                           В.В. Еремеев